Российская Федерация

Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КаРАЧЕВСКОГО РАЙ О И Ai

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « М1» апреля 2024г. № АДДА г.Карачев, Брянская обл.

«О внесении изменений в постановление
администрации Карачсвского района от 21.03.2024г. №375
«Об утверждении годового отпета
о ходе реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Карачсвского городского поселения»

Руководствуясь Постановлением администрации Карачсвского района от 17.03.2017
года № 399 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Карачсвского городского поселения» (с изменениями
1 Установление администрации Карачсвского района от 19.02.2019 года № 213)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Карачсвского района оз
21.03.2024г. №375 «Об утверждении годового отчета о ходе реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Карачсвского городского поселения»,
изложив его приложения №№ 1,2 в повой редакции (согласно приложениям №№ 1, 2 к
данному постановлению).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел
экономики, потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и
транспорта администрации Карачсвского района (Э.П. Лоскутов).

И.о. главы администрации Карачсвского района С.А. Шкуркин

“ I документе

Юрисконсульт

Лоскутов Э. 11.
Потапова II. И.